λάρος κεχηνῶς ἐπὶ πέτρῳς δημηγυριῶν;

κλοπῆς (φεύζει γραφᾶς) πλεῖν ἢ χιλίας Eq. 444; ib. 778; τοὺς καυλοὺς τῶν εὐθυνῶν ἐκκαυλίξω ἀμφοῖν χειρῶν μυστιλάται τῶν δημοσίων ib. 824 sqq.; σὺ λαμβάνεις ἦν τῆν πόλιν ταρατῆς ib. 867; ib. 1032, ib. 1127, 1147, 1220 sqq., ἦν Κλέωνα τὸν λάρον δῶρων ἐλόντες καὶ κλοπῆς εἶτα φημῶσθε τοῦτου τῷ ξύλλῳ τὸν αὐχένα...τῇ πόλει ξυνοσεται Nub. 591 sqq.; Vesp. 953 ubi putandus est Cleon accusator esse Lachetis canis, quod praedam ille secum consorte non communicaverit. Exprobratur ei πανουργία Eq. 247, 331, 684, 803, 823, 950, Vesp. 1228, Pac. 652; et impudentia ἀναδεία Eq. 304, 324, 398, 409, 1206.

*Equitibus* doctis et victoria splendidissima reportata ab Aristophane, post atrocissimam contumeliam et criminationem vix credibile est turbulentum istum et eloquentem hominem, quo Athenis commemorante comedia docta est, se continere et prorsus obmutescere potuisse, qui iam *Babyloniis* doctis quo tempore principatum affectabat poetam impugnaverat, nunc vero princeps civitatis factus cum Themistocle et Pericle conferri posse sibi videbatur. Nullus autem dubitandi locus est, quia locus extat *Vesparum* 1284—1291, ubi poeta confitetur a Cleone se multis spectantibus vexatum, plagasque sibi infictas esse, se autem perterritum adversarii saevitia circumspexisse an populus sibi subveniret; cum animadvertisset parum praesidii esse in eo, satius sibi visum esse cedere Cleonis potentiae, et aliquamdiu simulare amicum;

εἰσὶ τινες οἱ μ' ἔλεγον ὡς καταδιελλάγην  
ἠνίκα Κλέων μ' ὑπετάρατten ἐπικείμενος,  
καὶ με κακίαις ἔκτισε· καθ' οὔ' ἀπεδειρόμην  
οὐκὸς ἐγέλων μέγα κεκραγῶτα θεώμενοι,  
οὐδὲν ἄρ' ἐμοῦ μέλον ὅσον δὲ μόνον εἶδέναι,  
σκωμμάτων εἰποτὶ τί θλιβόμενος ἐκβαλῶ;

nunc vero se specie falsa abiecta novoque impetu facto eum decepsisse, (ὕπὸ τι μικρὸν ἐπιθήκισα· εἶτα νῦν ἐξηπάτηκεν ἡ χάραξ τῆν ἀμπελον, h. e. Cleo vitis in Aristophane ridicula nitebatur, sperans eum in gratiam secum rediisse neque se amplius carpturum esse, sed spes eum fefellit; in *Vespis* enim ad consuetudinem veterem rediit). Et profecto, postquam *Equites* docuit, pepercerat Aristophanes Cleoni; namque *Holcades*

obiter tantum videntur nomien eius attigisse: at vero in *Vespis* rursus saepius de industria lacesivit hominem, quod vel nomina illa Βδελυκλέων et Φιλοκλέων (cf. v. 197, 242, 409 sqq., 1224, 1237) arguunt, et primum quidem in somnis conspicitur ut balaena omnivora in concione pectudum, incensae suis voce orans, populum appendens et distrahens, 34—41; advocatur a Philocleone, ut mercedem iudicibus et plebeculae praebens, 197, et ab iudicibus contra hominem lites improbantem, ut qui sit reipublicae osor, 408—414. Columen iudicium, mature eos probe iratos adesse iubet ad iudicium de Lachete duce, 242. Κεκραξιδάμας ille solos iudices non arrodit sed fovet et palpat 596 sq.; Cleonem ne furti reum deprehendat optat Philocleon quippe condemnaturus vel illum ipsum prae iudicandi studio, 759; in domestico iudicio (894—936) canes inter se disceptare finxit poeta, ut hac imagine, Cleonis, qui Lachetem virum honestissimum ditissimumque mala fraude calumniaretur, improbam audaciam carperet; 'In Cleonem canit Philocles nemo ita versutus neque fur,' de periculo admonitus a Bdelycleone, 1227—1230. Inde Philocleo aliud Alcaei canit de civitate per hominem ambitiosum peritura, 1231—1235: Cleonis pictura horribilis 1031—1035 et verbis prope iisdem Pac. 753—760. Inter convivas est Vesp. 1220, 1224 et 1238. Ad famam, se reconciliatum esse cum Cleone, pertinet locus *Vesparum* v. 1036 sqq. τοιοῦτον ἰδὼν τέρας ὅθ' φησιν δέσσας καταδωροκῆσαι quibus similia leguntur in *Puce* v. 758, nonnulli enim videntur dixisse Aristophanem donis corruptum a Cleone conticuisse. At ipse cur noluerit saepius Cleoni illudere libere profiteretur Vesp. 61